
Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 18/11/2020     -      Listado a  18 de Noviembre  de 2020, a las 14:16

Página 1 de 1

Cod.Cen.

Murcia, a 18 de noviembre de 2020

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30008480

30000766

30004322

30003202

30018254

30004322

30009010

30007323

30018096

IES MANUEL TÁRRAGA ESCRIBANO (SAN PEDRO 
DEL PINATAR - SAN PEDRO DEL PINATAR)

IES VICENTE MEDINA (ARCHENA - ARCHENA)

IES VEGA DEL TÁDER (MOLINA DE SEGURA - 
MOLINA DE SEGURA)

IES ARZOBISPO LOZANO (JUMILLA - JUMILLA)

IES FELIPE II (MAZARRÓN - MAZARRÓN)

IES VEGA DEL TÁDER (MOLINA DE SEGURA - 
MOLINA DE SEGURA)

IES ALJADA (PUENTE TOCINOS - MURCIA)

IES LUIS MANZANARES (TORRE-PACHECO - 
TORRE-PACHECO)

E ARTE ESCUELA DE ARTE (MURCIA - MURCIA)

0590R10

0590004

0590005

0590006

0590006

0590009

0590017

0590018

0595508

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

16/11/20

09/11/20

06/11/20

17/11/20

10/11/20

06/11/20

09/11/20

06/11/20

07/11/20

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Pro/Def


