Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 18/11/2020 - Listado a 18 de Noviembre de 2020, a las 14:16

Pro/De	f Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo F	Perfil	DisIni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti M Observaciones anulación
D	30008480 IES MANUEL TÁRRAGA ESCRIBANO (SAN PEDRO DEL PINATAR - SAN PEDRO DEL PINATAR)	0590R10	Completa	ı VS		1	1	16/11/20	N
D	30000766 IES VICENTE MEDINA (ARCHENA - ARCHENA)	0590004	Completa	vs.		1	1	09/11/20	N
D	30004322 IES VEGA DEL TÁDER (MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA)	0590005	Completa	ı VS	SIN PERFIL	1	1	06/11/20	N
D	30003202 IES ARZOBISPO LOZANO (JUMILLA - JUMILLA)	0590006	Completa	l VS		1	1	17/11/20	N
D	30018254 IES FELIPE II (MAZARRÓN - MAZARRÓN)	0590006	Completa	ı VS		1	1	10/11/20	N
D	30004322 IES VEGA DEL TÁDER (MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA)	0590009	Completa	ı VS	SIN PERFIL	1	1	06/11/20	N
D	30009010 IES ALJADA (PUENTE TOCINOS - MURCIA)	0590017	Completa	l VS		1	1	09/11/20	N
D	30007323 IES LUIS MANZANARES (TORRE-PACHECO - TORRE-PACHECO)	0590018	Completa	vs	SIN PERFIL	1	1	06/11/20	N
D	30018096 E ARTE ESCUELA DE ARTE (MURCIA - MURCIA)	0595508	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	07/11/20	N

Murcia, a 18 de noviembre de 2020 JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís